
Arvoisat talousneuvos laturin omaiset ja ystävät.

Seisomme tässä Janakkalan kunnan edustajina tuomassa
kuntamme ja sen kaikkien jäsenten vilpittömät kiitokset
talousneuvos Altti laturille .kaikesta siitä monelle

f itaholle ulottuneesta yhteiskunnallisesta työstä, ma/ä 
hän viidenkymmenen vuoden ajan kaikkien janakkalaisten 
hyväksi suoritti.

Talousneuvos laturin yhteiskunnallinen toiminta alkoi 
jo hänen nuoruudessaanftämän vuosisadan alkukymmenillä. 
Janakkalan kunnanvaltuustoonkin hänet valittiin jo 
vuonna 1922, josta lähtien hän- yhtä vaalikautta lukuun
ottamatta- oli yhtäjaksoisesti valtuutettuna 48 vuotta. 
Tästä ajasta hän oli suurimman osan valtuustomme.silloin 
ainoana varapuheenjohtajana ja samalla kuntamme oikeisto- 
puolueitten johtajana, jonka sana painoi. Näin pitkä 
aika.näin vaativassa asemassa on jo yksistään sellainen 
saa.utus, että siihen meidänkään kunnassamme tämän 
jälkeen tuskin kukaan muu yltää.

Miehuutensa päivinä talousneuvos Altti laturi toimi 
Janakkalassa valtuutetun tehtävän lisäksi, vuosikymmenet —  
kaikissa mahdollisissa- kehitystä eteen päin vievissä- 
yrityksissä, oli sitten kysymys hevosjalostuksesta, 
puhelinlaitoksesta, vesiosuuskunnasta,maanviljelysseu
rasta, osuuskassasta tai palokunnasta, jonka kunniayli-
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päällikkö hän oli kuolemaansa saakka.Paturi oli
myöskin jo edesmenneen maaherra Sigurd,Mattsonin luot 

..... /vaxÅM^ou. -tohenkilo pitäjässämme. Erikoisesti/sota-aikana maa
herra soitti aina laturille tai jo myös edesmenneel
l e  kunnallisneuvos Marttilalle, ettävoisitteko jär-

iS
jestää siellä Janakkalassa nämä ja nämä sijoitukset 
tai majoitukset. .

Pitäjämme kehityksen kanna]/ta^tärke^immäksi talo- 
usenuvos laturin ansioksi jää,hänen toimintansa yhdes 
jo äsken mainitsemani Marttilan kanssa Valtion suurim 
rnan Viljavaraston sekä Turengin Sokeritehtaan puuhaa
minen^ monien keskenään kilpailevien kuntien joukosta/ 
tänne Janakkalaan. Bämä laitokset yksinään olivat 
rakennusvaiheissaan jo vuosia kestäneitä suuria työ
maita, jotka sen lisäksi jättivät myös pysyviä työ
paikkoja. Seurausvaikutuksineen ne paransivat myöskin 
Janakkalan taloudellisia kehitysmahdollisuuksia ja 
...uuttivat suuresti suurimman kylämme Turengin ulko
näköäkin.

Usein kunnan luottamustoimista jaetaan kiitosta 
yksinomaan vasta asianomaisen kuoltua, mutta ehkä 
pitkän ikänsä ansiosta(laturia huomattiin kiittää jo 
eläissäänkin. Viimeksi kerroimme hänelle noin vuosi 
sitten janakkalaisten suuresta kiitollisuudesta, kun 
kävimme tervehdyskäynnillä hänen 85-vuotispäivillään.
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Silloin kunta maalautti tunnetulla kotipitäjän 
professori Onni Ojalla laturin mu/ffo kuvan. Sen näh
dessään. laturi sanoi, että se on paras kuva, mitä 
hänestä on koskaan maalattu.Onnistunut se oli meidän 
muidenkin mielestä. Kuva on nyt kunnanhallituksemme 
kokoushuoneen seinällä.Siellä talousneuvos laturi — 4 
j-han näköisenään/nyt muistuttaa nykyisiä vallanpi
täjiämme, että yrittäkää parastanne, olkaa rehel
lisiä ja oikeudenmukaisia, älkääkä turhista riidelkö. 
Ne periaatteet olivat kaikessa aina sovittelevan, 
■talouanouvos laturinkin toimintaohjeet.

Talousneuvos laturi sai myöskin viettää rauha lii sen 
ja kauniin vanhuuaen, jonka aikana sai rauha o sa. 
valmistua lähtöönsä. Sekin tapahtui kauniisti nuk
kumalla rakkaiteen omaisten keskelle. £ihän tämän 
kauniimpaa lähtöä voi kenelläkään olla.

Jokaisen ihmisen osana on kerran nukkua pois, 
mutta hyvän ihmisen muisto säilyy kauan. Sellaista 
^Nimistä olemme nyt saattamassa.Talousneuvos laturin 
muistoa kunnioittaen laskemme hänen arkulleen 
Janakkalan kunnan ja kaikkien janakkalaisten yhtei
senä kiitoksenä tämän kukkalaitteen.


